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Wadowice, dnia 16.07.2024r.

Znak: ZP.26.1.30.2024.3

Informacja o wplynieciu pytania do SWZ w postepowaniu przetargowym
pn. , Wykonanie okresowych przeglaqdéow pogwarancyjnych sprzetu i aparatury
medycznej w ZZ0OZ w Wadowicach”

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy Zespo6l Zakladow Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100
Wadowice przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczgce treéci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ) i udziela
wyjasnienia dotyczacego postepowania przetargowego pn. ,Wykonanie okresowych przegladéw pogwarancyjnych sprzetu
i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach”.
Pytania 1: Dotyczy: Pakiet 13, Wykaz aparatury i sprzetu do przegladu i konserwacji Zgodnie z nasza wiedza prawidlowy
numer seryjny ww. wyrobu jest nastepujacy: PKL12638. Prosimy o potwierdzenie, ze postepowanie dotyczy przewoznego
aparatu RTG typ TXL-PLUS4-APR numer seryjny PKL12638.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 2: Dotyczy: Pakiet 13, SWZ, XVII Opis kryteriow, ktérymi Zamawiajacy bedzie sie kierowal przy wyborze oferty,
wraz z podaniem znaczenia tych kryteriow i sposobu oceny ofert, pkt 2 Kwalifikacje personelu 40 %

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna spelnienie wymogu potwierdzenia nalezytych kwalifikacji, czyli nalezytej
wiedzy i do$wiadczenia inzynieréw serwisu, jezeli Wykonaweca:

- przedstawi imienny certyfikat wystawiony przez dostawce aparatu RTG do Zamawiajacego w 2019 roku, ktory jest
wylacznym na terytorium RP i autoryzowanym przez producenta dystrybutorem ww. aparatu RTG

oraz ktory

- sprawowat profesjonalny serwis gwarancyjny nad ww. aparatem RTG w okresie gwarancji,

oraz ktory

- sprawowal rowniez pogwarancyjng profesjonalna obsluge serwisowa dotyczgca aparatu RTG typ TXL-PLUS4-APR, w
zakresie zgodnym z przedmiotem niniejszego postepowania.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3: Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SWZ, Opis przedmiotu zamoéwienia, pkt I ppkt 9: Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy wymaga wydawania orzeczen wylacznie bezposrednio po przegladzie technicznym.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 4: Dotyczy: Zalacznik nr 5 do SWZ, Formularz ofertowy Prosimy o odstapienie od wskazywania w formularzu
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ofertowym numeru faksu. Powszechnie obowiazujacym $rodkiem komunikacji jest wysylanie pisemnych zgloszen na adres
e-mail Wykonawcy (wiekszo$¢ Wykonawcow zrezygnowala z korzystania z faksu).

Odpowiedz: Informujemy, ze Wykonawca nie musi wpisywa¢ nr faks jesli go nie posiada.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescié¢
na platformazakupowa.pl pod adresem wwuw.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w my$l Ustawy Pzp na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 18.07.2024r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie
po uplywie terminu sktadania ofert, nie pdzniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uplynal termin skladania ofert tj.

18.07.2024r. godz 10:30. Wykonawca bedzie zwiazany oferta do dnia 16.08.2024r.

Petnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach
ds. Infrastruktury i Logistyki

mgr inz. Tomasz Matera

Otrzymuja:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
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